MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA
ESTADO DO PARANÁ

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019

Edital Nº 02.001/2019

A Presidente da Comissão designada pela Portaria nº 291/2019, em conjunto com

os demais membros,

R E S O L V E:

TORNAR PÚBLICA a SUSPENSÃO do Processo Seletivo Simplificado 001/2019,

com base no Parecer Jurídico exarado via protocolo nº 4996/2019, a fim de submeter novo Pro-

jeto de Lei à Câmara Municipal para a regularização do andamento do Processo.

Os candidatos inscritos não sofrerão prejuízos, sendo que o trâmite do Processo Se-

letivo Simplificado, será restabelecido após aprovação do referido Projeto de Lei pela Câmara

Municipal.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 06 de junho de 2019.

Dayse Ana Alberton Cavalleri
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado